
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
ESTADO DO PARANÁ

CEP:

76.910.900/0001-38CNPJ: (43) 3535-9400

84200-000 - Jaguariaíva

Telefone:
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTAEndereço:

Nr.:   112/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

208/2022

08/08/2022

Aquisição de Lixeiras e Base para Chumbar na calçada, a serem instaladas nos
conjuntos habitacionais Araponga e Rouxinol.

208/2022

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

112/2022 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 06/09/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

DANIEL FERREIRA APOLONIO EIRELI

R$ 38.998,00200,000 194,99001 - LIXEIRA + BASE DE CHUMBAR NA CALÇADA
Descrição
Lixeira Base de Chumbar na Calçada 45x50cm, 29 litros, Reforçada.
Especificações.
Cor: Branca;
Material: cesto arame BTC 6 mm
Dimensões cesto: Largura 50 cm x Profundidade 45 cm x Altura 13 cm
Pé tubo metalão redondo diâmetro 1,5 borda 6 mm;
Altura pedestal: 1,20 m;
DESCRIÇÃO:
- Lixeira com tratamento de Zincagem.
- Produzida em Aço Carbono Galvanizado
- Possui grapas para chumbar no solo (Fixação)
Para fixar as pernas:
- 04 Parafuso de 1/4"
- 04 Porcas - Marca: CASTOR

UNI

R$38.998,00Total fornecedor:

R$ 38.998,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Valor EstimadoDescrição da Despesa Dotação
R$ 19.760,0012.001.08.122.0003.2075.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMHDES
R$ 19.760,0012.001.08.122.0003.2075.3.3.90.30.00Manutenção dos Serviços Administrativos da SMHDES

Alcione Lemos
Prefeita

23 de Novembro de 2022Jaguariaíva,


